CONCEPTO

INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Mayo de 2021 y 2020

{Pesos)

CONCERTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ofros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,526,240
4,826,145
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6,352,386
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7,933,737
0
-8,623.045
0

0
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689,308

5,663,078

2,310,655
4,192,767
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6,503,422
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7.933,737
0
-8,623,045
0
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0
-689,308

5,814,114

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corie Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Pi in Contribuid

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piiblica/Ps P "

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Exceso o en la A lizacién de la } Publica/Patri.

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haci Publica/ F

1,948,369
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ooocococo

1,948,369

8,294,693
8,204,603
0

0
4,579,984
318,831
-4,898,815
0

0
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3,714,709

5,663,078

2,418,236
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3,395,878

5,814,114
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